УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
    от  26.10.2022                                                                                            № 122
О признании утратившими силу отдельных решений (отдельных положений решений) Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
решила:
1. Признать утратившими силу:
1) решение Ульяновской Городской Думы от 27.07.2016 № 88 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Главы города Ульяновска»;

2) решение Ульяновской Городской Думы от 26.09.2018 № 157 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.07.2016                   № 88 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Главы города Ульяновска»;
3) пункт 2 решения Ульяновской Городской Думы от 30.08.2019 № 78 «О внесении изменений в некоторые решения Ульяновской Городской Думы и признании утратившими силу отдельных решений (отдельных положений решений) Ульяновской Городской Думы»;
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города Ульяновска                                                           Д.А.Вавилин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин